saugos tarnybos paslaugoms teikti; skubių siuntų pervežimui už užmokestį; naudojama kaip policijos, greitosios pagalbos, gaisrinės automobilis; transporto
priemonės nebus naudojamos renginiuose, nurodytuose LR TPVCAPDĮ 1 str. 3 p.. 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 264.42 EUR (Du šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 42 ct)

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2025.12.17  264.42 EUR 

Papildoma informacija

Nuo 2026-01-01 draudimo įmoka naujiems poliso įtraukimams, taip pat įmoka už poliso pakeitimus bus didinama 10% atsižvelgiant į LR Saugumo įnašo įstatymo (2025 m.